关于 2020 年度宁夏自然科学基金项目申报

及对往年项目进行清理的通知

校内各部门：

根据《宁夏基础研究计划（自然科学基金）管理暂行办法》

规定，现就 2020 年度宁夏自然科学基金项目申报，以及对往年

宁夏基金项目进行清理的相关事宜通知如下：

一、2020 年度宁夏自然科学基金申报

按照学校 2019 年 11 月下发的《关于组织申报 2020 年度自

治区自然科学基金项目的通知》（见学校网站相关网页，具体网

址为：http://www.nxtc.edu.cn/info/1057/8849.htm）组织申

报，并就有关事项强调如下。

1．重点项目每项资助不超过 30 万元，一般项目每项资助不

超过 10 万元，项目实施年限为 2年。

2．2020 年度宁夏自然科学基金项目申报采取网上和纸制材

料相结合的方式进行，网络申报时间截止为 2020 年 1 月 20 日，

纸制申请书待自治区科技厅形式审查后在线打印（一式一份），

报送时间等候电话通知，由科技开发处加盖学校公章后统一报

送。自治区科技厅不接收个人直接报送。

3．宁夏自然科学基金项目实行“全年受理、分批评审”， 2020

年 1 月 20 日后报送的项目直接入库待下一批评审。

二、未验收或结题的宁夏自然科学基金项目清理问题

接自治区科技厅通知，将于近期对 2016 年及以前年度未验

收或结题的宁夏自然科学基金项目（详见附件）进行全面清理，

请项目负责人登录宁夏科技厅网站于 2020 年 1 月 20 日前提交

结项申请，无特殊理由不结题者，自治区科技厅将视情节进行相

应处理，学校也将根据《宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学

科研项目管理办法》（宁职院发〔2019〕40 号）第 15 条第七款

和第 19 条第十款予以处里。

三、联系方式

1．科技厅规划与基础研究处

联系人：朱金传

联系电话：5032628

2．科技厅网络系统技术咨询

联系人：尤振华

联系电话：5020016

3．学校科技开发处

联系人：沈玉洁

联系电话：2135018

附件：2016 年及以前年度未验收或结题的宁夏自然科学基

金项目清单

                              科技开发处

                            2020 年 1 月 8日

附件

2016 年及以前年度未验收或结题的宁夏自然科学基金项目清单

立项年度 项目序号 项目名称 申报单位 申请人 资助金额（万元） 备注

2012 年 NZ12215
脲酶/硝化抑制剂对宁夏黄灌区碱性灌淤土尿素

氮转化影响研究
宁夏职业技术学院 张惠 5

2012 年 NZ12216 复杂工业过程智能优化节能控制技术的研究  宁夏职业技术学院 张云 5

2014 年 NZ14234 宁夏盐碱地池塘氮磷运移特征及调控技术研究 宁夏职业技术学院 王志国 3

2015 年 NZ15205 绿肥油菜对枸杞土壤营养环境及产量品质的影响 宁夏职业技术学院 张树杰 3